inscrita no CNPJ nº 18.136.904/0001-04 cujo objeto trata-se da Aquisição de mobiliário
para o Alojamento Novo 2 do Instituto Educar, do Município de Pontão/RS, com recursos
provenientes do Convênio nº 964755/2024 – INCRA, através da modalidade Pregão
Eletrônico. Valor total homologado R$ 162.978,00 (cento e sessenta e dois mil novecentos
e setenta e oito reais). Data da Homologação 19/12/2025. A cópia da homologação está
disponível na sede da Prefeitura Municipal de Pontão – RS, sito na Av. Júlio de Maílhos, 1613,
Bairro Centro, no site Portal de Compras Públicas www.portaldecompraspublicas.com.br, e no

[...]

de Pontão/RS, abrangendo todas as etapas necessárias à completa execução da obra,
conforme Projeto Básico, memorial descritivo, planilha orçamentária, projetos e demais
documentos técnicos, em atendimento ao Convênio nº 964755/2024 Portal Transferegov.
br. Valor total homologado R$ 251.417,43 (duzentos e cinquenta e um mil quatrocentos e
dezessete reais comquarenta e três centavos). Data daHomologação 06/01/2026.Acópia da
homologação está disponível na sede da Prefeitura Municipal de Pontão – RS, sito naAv. Júlio de
Maílhos, 1613, Bairro Centro, no site Portal de Compras Públicas www.portaldecompraspublicas.

[...]

de capeamento asfáltico em CBUQ, incluindo todos os materiais, equipamentos e mão de obra
necessários, em conformidade com o Plano de Trabalho nº 958611 Proposta nº 001135/2024,
destinado à intervenção de qualificação viária. Valor total homologado R$ 418.052,92
(quatrocentos e dezoito mil cinquenta e dois reais com noventa e dois centavos). Data
da Homologação 06/01/2026. A cópia da homologação está disponível na sede da Prefeitura
Municipal de Pontão – RS, sito na Av. Júlio de Maílhos, 1613, Bairro Centro, no site Portal de
Compras Públicas www.portaldecompraspublicas.com.br, e no site do Município de Pontão/RS